
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和5年4月20日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 区長便配送業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託 運搬･保管等 地域支援課 愛豊陸運（株）　　 \15,969,500

2 令和5年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
豊田市立小・中学校体育館・武道場暑さ対
策等導入検討基礎調査業務委託

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
学校づくり推進
課

取止め -----------

3 令和5年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011 勘八不燃物処分場草刈業務委託 豊田市勘八町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
グリーン・ク
リーンふじの丘

豊田森林組合　　 \1,490,000

4 令和5年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 障がい者施設樹木管理業務委託 豊田市司町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

草地樹木管理
障がい福祉課 トヨタ造景（有）　　 \1,480,000

5 令和5年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 土橋区画整理事務所　警備業務委託 豊田市曙町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

機械警備
土橋区画整理事
務所

セコム（株）　中部本部 \893,000

6 令和5年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 豊田市旭交流館本館調査業務委託 豊田市小渡町地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
旭支所 不調 -----------

7 令和5年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
黒田第２地区地籍調査認証登記事務委託そ
の２

豊田市黒田町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産鑑定
農地整備課 （株）新日　豊田支店 \1,600,000

1/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和8年4月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月18日

落 札 年 月 日 令和5年4月18日

豊田市西町ほか地内

009

金15,969,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

区長便配送業務委託

令和5年4月21日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 愛豊陸運（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金15,969,600円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\15,969,500愛豊陸運（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

地域支援課

営業品目

運搬・保管等

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/8



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 010

委 託 名 豊田市立小・中学校体育館・武道場暑さ対策等導入検討基礎調査業務委託

委 託 場 所 豊田市青木町ほか地内 委託期間
自 令和5年4月21日
至 令和6年2月29日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校づくり推進課

 調査委託
建築調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年11月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月18日

落 札 年 月 日 令和5年4月18日

豊田市勘八町地内

011

金1,490,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

勘八不燃物処分場草刈業務委託

令和5年4月21日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田森林組合　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,240,758円

予 定 価 格
金1,654,343円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,490,000豊田森林組合　　

施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

グリーン・クリーンふ
じの丘

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月18日

落 札 年 月 日 令和5年4月18日

豊田市司町ほか地内

012

金1,480,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

障がい者施設樹木管理業務委託

令和5年4月21日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタ造景（有）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,500,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,480,000トヨタ造景（有）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

障がい福祉課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和9年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月18日

落 札 年 月 日 令和5年4月19日

豊田市曙町地内

013

金893,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

土橋区画整理事務所　警備業務委託

令和5年4月21日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 セコム（株）　中部本部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金940,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\940,000 ---------------

\1,555,700 ---------------

落札---------------\893,000セコム（株）　中部本部

豊田東海警備（株）　　

綜合警備保障（株）　岡崎支社

施行の方法

地自法234③による

担当課

土橋区画整理事務所

営業品目

 建物等各種施設管理
警備・監視-機械警備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/8



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年12月25日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月18日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市小渡町地内

014

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市旭交流館本館調査業務委託

令和5年4月21日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

辞退\5,381,000（株）日総建　中部事務所

施行の方法

地自法234③による

担当課

旭支所

営業品目

 調査委託
建築調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月18日

落 札 年 月 日 令和5年4月18日

豊田市黒田町地内

015

金1,600,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

黒田第２地区地籍調査認証登記事務委託その２

令和5年4月21日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）新日　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,640,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,600,000（株）新日　豊田支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

農地整備課

営業品目

 調査委託
不動産鑑定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/8


